
UCHWAŁA NR XIX/132/16
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 20 maja 2016 r.

w sprawie nadania imienia Przedszkolu w Bojanowie

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 
2016 r., poz. 446), w związku z art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie na wspólny wniosek Rady 
Pedagogicznej i Rady Rodziców przy Przedszkolu w Bojanowie uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się Przedszkolu w Bojanowie imię Misia Uszatka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 Przewodniczący Rady  (-) Jarosław Bartkowiak

Id: 89BF31B2-93BB-454A-9FD6-E29EA85A409D. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały NR ____ Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia _____ 2016 roku w sprawie nadania imienia

Przedszkolu w Bojanowie.

Przedstawiam wspólny wniosek Rady Pedagogicznej i Rady Rodziców przy Przedszkolu w

Bojanowie, które to dokonały jednogłośnego wyboru kandydata na patrona szkoły i podjęły uchwałę o

wyborzeMisia Uszatka na patrona Przedszkola w Bojanowie.

Uroczyste nadanie imienia Przedszkolu w/w organy ustaliły na dzień 15 czerwca 2016 r., wobec

powyższego przedkładam niniejszy projekt uchwały pod obrady i wnoszę o jej uchwalenie.

Id: 89BF31B2-93BB-454A-9FD6-E29EA85A409D. Uchwalony Strona 1




